Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
CAVO BIPOLARE
Codice Prodotto: 3001/...
CARATTERISTICHE
Tra i nostri prodotti, all’interno della categoria Cablaggi e cavi, potrai trovare svariate soluzioni
funzionali che andranno a soddisfare le tue esigenze. Gli articoli che ritroverai sono caratterizzati da
finiture e design variegati, che ti premetteranno di adattarli in modo pratico e semplice ad ogni
tipologia di ambiente.
Il Cavo bipolare è di tipo FRW 2 x …
Potrai trovare il prodotto disponibile nelle seguenti varianti colore: rosso/nero, blu/marrone,
trasparente e oro/trasparente. Potrai anche selezionare la sezione.
Inoltre, questo articolo possiede il marchio CE, che garantisce la conformità del prodotto a tutte le
disposizioni della Comunità Europea che prevedono il suo utilizzo dalla progettazione, alla messa in
servizio fino allo smaltimento.
Se dovessi aver bisogno di maggiori informazioni relative a questo prodotto o necessiti di un'offerta
personalizzata contattaci!
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Rimani aggiornato sui nostri prodotti, seguici sui nostri canali social Facebook e Instagram.
Tipo: FRW 2 x ...
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
VARIAZIONI
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2075/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,75 mm²
3001/2050/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,50 mm²
3001/2035/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,35 mm²
3001/2025/OR/TR oro/trasparente 2 x 0,25 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2100/TR trasparente 2 x 100 mm²
3001/2075/TR trasparente 2 x 0,75 mm²
3001/2050/TR trasparente 2 x 0,50 mm²
3001/2100/BM blu/marrone 2 x 100 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 5
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2075/BM blu/marrone 2 x 0,75 mm²
3001/2050/BM blu/marrone 2 x 0,50 mm²
3001/2100/RN rosso/nero 2 x 100 mm²
3001/2075/RN rosso/nero 2 x 0,75 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 6
Immagine Codice Prodotto Colore Sezione
3001/2050/RN rosso/nero 2 x 0,50 mm²
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 7
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 8
NOTES